
 

 

 Wittenberge <> Berlin 
 
Nächte Fr/Sa + Sa/So, 12./13. + 13./14.07.2019 
 
Zusatzzüge 20. Elblandfestspiele 
 

 
 
Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
 

in den Nächten 12./13. und 13./14. Juli 2019 verkehren zwei Zusatzzüge  
von Wittenberge nach Berlin und in der Gegenrichtung. 
Nach dem Feuerwerk der Veranstaltung zu den 20. Elblandfestspielen 
können Sie den Zug nach Berlin nutzen bzw. kommen Sie als Nachtschwärmer 
auch aus Berlin in die Prignitz zurück. 
 
 
 
 

Die Fahrzeiten der Züge entnehmen Sie bitte den untenstehenden Tabellen. 
Bitte erkundigen Sie sich vor Abfahrt des Zuges nach eventuellen Gleisänderungen. 
 
 

Wir wünschen Ihnen viel Vergnügen und stehen für weitere Auskünfte gern zur Verfügung. 
 
Ihre ODEG - Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 

 
 

Fahrtnummer     83251   10003 

Verkehrshinweise     
Nacht 
Fr/Sa, 

12./13.07. 
  

Nacht 
Sa/So, 

13./14.07. 
  Gleis     Gleis   
Berlin Lichtenberg   ab   15 00:38 
Berlin Ostkreuz       2 00:48 
Berlin Ostbahnhof 3 ab 02:13 6 00:52 
Berlin Alexanderplatz 2   02:17 2 00:56 
Berlin Friedrichstraße 4   02:21 4 01:01 
Berlin Hauptbahnhof 14   02:25 13 01:04 
Berlin Zoologischer Garten 3   02:31 3 01:09 
Berlin-Spandau 3   02:40 3 01:18 
Falkensee 1   02:46 1 01:24 
Nauen 5   02:57 5 01:34 
Paulinenaue 2   03:09 2 01:43 
Friesack (Mark) 2   03:17 2 01:51 
Neustadt (Dosse) 2   03:25 2 01:59 
Breddin 2   03:34 2 02:07 
Glöwen 3   03:41 3 02:13 
Bad Wilsnack 2   03:49 2 02:20 
Wittenberge 4 an 03:56 4 02:28 

 
 
Aushang KW 24 - 28 

Weitere Auskünfte:  
 
ODEG-Servicetelefon: 030/514 88 88 88 / info@odeg.de / odeg.de 
VBB-Infotelefon: 030/25 41 41 41 / vbb.de 
vmv-mbh.de  
 
Nutzen Sie auch die ODEG-App für Fahrplanabweichungen.  
Alle Infos zur ODEG-App finden Sie unter odeg.de 

Fahrtnummer     83252 

Verkehrshinweis     
Nächte 

Fr/Sa + Sa/So, 
12./13.07. + 13./14.07. 

  Gleis     
Wittenberge 3 ab 00:07 
Bad Wilsnack 2   00:14 
Glöwen 1   00:22 
Breddin 1   00:28 
Neustadt (Dosse) 1   00:37 
Friesack (Mark) 1   00:45 
Paulinenaue 1   00:53 
Nauen 2   01:02 
Falkensee 2   01:13 
Berlin-Spandau 5   01:19 
Berlin Zoologischer Garten 2   01:28 
Berlin Hauptbahnhof 11   01:33 
Berlin Friedrichstraße 2   01:37 
Berlin Alexanderplatz 1   01:41 
Berlin Ostbahnhof 3 an 01:44 
 


	Wittenberge <> Berlin
	Zusatzzüge 20. Elblandfestspiele
	Ihre ODEG - Ostdeutsche Eisenbahn GmbH

